Conforme cálculos apresentados a seguir:

Os valores propostos compreendem um aumento no gasto mensal do

exercícioatualdeR$121.132,67(centoevinteeummilecentoetrintaedoisreaisesessentaesete

centavos), incluindo verbas salariais e respectivos direitos, num montante estimado de

R$605.663,35 (seiscentos e cinco mil e seiscentos e sessenta e três reais e trinta e cinco centavos),

para o periodo de agosto a dezembro de 2022, e de R$1.453.592,04 (um milhão e quatrocentos e

cinquenta e três mil e quinhentos e noventa e dois reais e quatro centavos) para o exercício de 2022.

Conlorme tabela de cronograma Ce pagamento calculada apresentada a seguir:

Exercício de 2022 Exercício de 2023

laneiro R5!21 .t32 ,67 R5L2L.L32,67

tevereiro R5727.132,67 RsL2t.L32,67

Março R5727.732,67 Rs121.132,67